Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 6C956BB6-00CD6A14-F1C325C1-69F11259
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 182, DE 30 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria - Ifes e considerando o contido no OFÍCIO Nº 204 / 2021 - VNI-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria nº 173, de 23.06.2021, de modo a incluir os servidores e
membro da comunidade externa, abaixo relacionados, na composição do Núcleo de Estudos e
Pesquisa em Gênero e Sexualidade (NEPGENS):

a) DANIELA CORDEIRO, matrícula SIAPE 1893123;
b) CARLOS JOSÉ RIBEIRO MAGRI, CPF: 071.xxx.xxx-04;
c) JONADABLE ALVES PALMEIRA, matrícula SIAPE 1835356.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

ALOISIO CARNIELLI

Diretor-Geral

		2021-06-30T17:05:24-0300